PORTO VELHO-RO,  SEGUNDA-FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO DE SOLICITAÇÃO DE TERMO DE OUTORGA DE
USO DE ÁGUA SUBTERRÂNEA DE POÇO TUBULAR

SETH RODRIGUES, CPF 013.064.388-29, de Porto Velho, RO, torna público
que solicitou em 25/03/2021 à SEDAM – Secretaria de Estado do
Desenvolvimento Ambiental de Rondônia, o TERMO DE OUTORGA para o
Direito de Uso de Águas Subterrâneas por meio da captação de Poço
Tubular Profundo de 64 m para abastecimento do Condomínio
Residencial CANCÚN II, Bairro Planalto, nesta Capital, Coordenadas
Geográficas Latitude 8° 43' 39,98” S e Longitude 63° 50' 8,28" WG.

Porto Velho, RO, 28 de março de 2021

SETH RODRIGUES

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-03-29T08:57:19-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187